
Jahresprogramm
Programma

2025



€ 20,00 Einzelfahrt pro Pers.  / Viaggio uncio a pers.

€ 30,00 Hin & retour pro Pers.  / Andata & ritorno a pers.

Shoppingfahrt nach Innsbruck

Shopping a Innsbruck

Meran Thermenplatz 07.00 Merano – piazza Terme

Meran Praderplatz 07.05 Merano – piazzale Prader

Marling Bar Anny 07.10 Marlengo – Bar Anny

Lana Theiss 07.15 Lana Theiss

Lana Recycling 07.20 Lana – centro 

raccolta differenziata

Gargazon Bushaltestelle 07.30 Gargazzone – fermata pullman

Terlan Bushaltestelle Zentrum 07.40 Terlano – fermata pullman centro

Pillhof 07.55 Pillhof

Bozen Süd, 
Parkplatz Firmian

08.00 Bolzano sud – 
parcheggio Firmian

Bozen Zentrum, 
Mayr-Nusser-Platz

08.10 Bolzano centro, 
piazzale Mayr-Nusser

Bozen Nord 08.20 Bolzano Nord

Klausen Autobahneinfahrt 08.30 Chiusa – entrata dell‘autostrada

Brixen Vahrn 08.50 Bressanone Varna

Sterzing  09.10 Vipiteno

16.45 Uhr / ore Abfahrt ab Innsbruck / partenza da Innsbruck

Jeden 1. Samstag im Monat
ausgenommen Juli und August 
Zusatzfahrten: 13.12.2025  + 20.12.2025 

Ogni 1° sabato al mese
tranne luglio e agosto 
Viaggi aggiuntivi: 13.12.2025  + 20.12.2025



St. Nikolaus / Ulten 05.45 San Nicolo / Val d´Ultimo

Meran 06.15 Merano

Lana 06.30 Lana

Bozen 07.00 Bolzano

Zustiege entlang der Strecke / Salite su tutto il tratto di percorrenza

Ca. 20.00 Uhr / ore Abfahrt ab Kitzbühel / partenza da Kitzbühel

St. Nikolaus / Ulten 04.15 San Nicolo / Val d´Ultimo

Meran 04.45 Merano

Lana 05.00 Lana

Bozen 05.30 Bolzano

Zustiege entlang der Strecke / Salite su tutto il tratto di percorrenza

17.00 Uhr  / ore Abfahrt ab Salzburg / partenza da Salisburgo

Sa. 25.01.2025

Hahnenkamm Abfahrt Kitzbühel

Discesa „Hahnenkamm“ Kitzbühel

€ 85,00 pro Pers. / a pers. (inkl. Eintritt / ingresso incluso)

€ 55,00 pro Pers. / a pers. (ohne Eintritt / senza ingresso) 

Do./Gi. 20.02.2025

Messe in Salzburg
Fiera a Salisburgo

„Die Hohe Jagd & Fischerei”



01. - 05.09.2025

St. Nikolaus / Ulten 06.00 San Nicolo / Val d´Ultimo

Meran 06.40 Merano

Lana 06.55 Lana

Bozen 07.25 Bolzano

Zustiege entlang der Strecke / Salite su tutto il tratto di percorrenza

15.00 Uhr  / ore Abfahrt ab Jesolo / partenza da Jesolo

St. Nikolaus / Ulten 06.00 San Nicolo / Val d´Ultimo

Meran 06.40 Merano

Lana 06.55 Lana

Bozen 07.25 Bolzano

Zustiege entlang der Strecke / Salite su tutto il tratto di percorrenza

15.00 Uhr  / ore Abfahrt ab Jesolo / partenza da Jesolo

15. - 19.06.2025

Transferfahrten nach Jesolo & retour

Trasferimento a Jesolo & ritorno 

€ 100,00 pro Pers. / a pers. (Hotelzimmerbuchung individuell / prenotazione albergo individuale)

€ 100,00 pro Pers. / a pers. (Hotelzimmerbuchung individuell / prenotazione albergo individuale)

Transferfahrten nach Jesolo & retour

Trasferimento a Jesolo & ritorno 








